
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Moderní apartmány 100 m od pláže

Referenční číslo BLR20415
Země Itálie

Region Adriatické pobřeží

Město Jesolo
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 67 m2

Cena
253.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Pouhých 100 m od písečné pláže.
Apartmány se dvěma až třemi ložnicemi a terasou nebo zahradou,

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2023/07/34-01-1024x1024.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

penthouse se střešní terasou.
Relaxační zóna s bazénem a venkovní posilovnou.
Přístav ve vzdálenosti 2 km.
Golfové hřiště ve vzdálenosti 10 km.
Dobrá dostupnost autem z ČR.
35 min jízdy od letiště v Benátkách s přímými lety do Prahy

O nemovitosti

Užijte si atmosféru klidu a pohodlí, kterou nabízí tyto nové, moderní apartmány
a nechte se unášet neuvěřitelným výhledem na moře. Resort nabízí jedno až
dvouložnicové apartmány a penthousy s prostornou střešní terasou. Relaxujte u
bazénu nebo si dopřejte odpočinek na soukromých zahradách nebo terasách s
výhledem na okolní krajinu. Nechte se přivítat křikem racků a ponořte se do
světa, kde se míchají kultury a tradice, a objevte krásy Lido di Jesolo.

Poslední volný apartmán k dispozici!

Umístění

Resort se nachází pouhých 100 m od písečných pláží Jaderského moře. Užijte
si okouzlující pobřeží a osvěžující vlny, které Vás zahrnou pocitem svobody a
klidu. Pláže v Jesolu nabízejí nejen neuvěřitelně čistou vodu, ale i mnoho
aktivit, které udrží Vaše srdce v rytmu zábavy a adrenalinu. Zamilujete se do
zlatého písku, jehož jemná konzistence Vám poskytne relaxaci a harmonii.

https://rellox.cz/nemovitosti-na-adriatickem-pobrezi
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Apartmány na prodej

Apartmány v přízemí s 1–2 ložnicemi a vlastní zahradou. Apartmány v patře s
1–2 ložnicemi a vlastní terasou. Penthouse se 2 ložnicemi a prostornou střešní
terasou.

Základní fakta

Rok dokončení: 2024
Vybavení resortu: relaxační zóna, bazén, venkovní posilovna
Parkování: ano
Vzdálenost od moře: 100 metrů
Výhled na moře: většina apartmánů
Převodové daně a poplatky: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

Martina Salvel

martina.salvel@rellox.com

mailto:martina.salvel@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

+39 340 421 4172

https://relox.cz
https://relox.cz

